様式第１号（第３条関係）
令和　年 月 日

栃木県知事　　　　　　　　　様
申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

令和　年度栃木県スポーツ指導者資格取得助成金交付申請書

栃木県スポーツ資格取得助成金の支給を受けたいので、以下のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	住　　所
	〒

	（フリガナ）
氏　　名

	生年月日(西暦）

	電話番号

	申請者の
条件
	（１）
	同一年度内に、要領に基づき助成金の交付を受けていない者
	□

	（２）
	資格試験合格後、「栃木県部活動指導員・地域クラブ活動指導者バンク」に登録し、今後指導者として協力ができる者
	□

	職業

	指導を行うことを考えている競技

	資格名

	申請金額
	金　　　　　　　　円

	交付を受けようとする経費
	申請時に添付すべき書類
	該当するものに☑

	受講料、資料代、資格試験受験料
	１　講習会等の要項等、受講内容がわかるもの
２　申込時の書類（領収書等の写し）
	□

	登録料（受講料、資料代、資格試験受験料の交付を受けた場合）
	１　登録手続書類等、登録内容がわかるもの
	□

	登録料（受講料、資料代、資格試験受験料の交付を受けていない場合）
	１　講習会等の要項等、受講内容がわかるもの
２　登録手続書類等、登録内容がわかるもの
	□

	受講料、資料代、資格試験受験料及び登録料
	１　講習会等の要項等、受講内容がわかるもの
２　申込時の書類（領収書等の写し）
	□

添付書類